
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barret Clément  [2003] Oxsitis-Odlo GOURDON (46300) SEH 11/09  11:53:55 1:54:35  

2 Brajon Maxime [2074]   () SEH 11/09  11:53:55 1:54:35 0:00:00

3 Deschamps Frédéric [2011] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  11:54:36 1:55:16 0:00:41

4 Soustelle Remi [2043] Eveil Mendois Athletisme MENDE (48000) SEH 11/09  11:55:13 1:55:53 0:01:18

5
Vergnet Nicolas [2031] Marvejols Cross Marathon MONTRODAT

(48100)
SEH 11/09  11:56:09 1:56:49 0:02:14

6 Mily Hermann [4042]   () SEH 11/09  11:56:11 1:56:51 0:02:16

7
Brassac Rémy [2007] Marvejols Cross Marathon Chastel Nouvel

(48000)
SEH 11/09  11:56:43 1:57:23 0:02:48

8 Rousset Anne-Lise [2062]   () SEF 11/09  11:58:24 1:59:04 0:04:29

9 Laurens Sébastien [2075]   () V1H 11/09  11:59:11 1:59:51 0:05:16

10 Vieillescazes Eric [2093]   () V1H 11/09  12:00:04 2:00:44 0:06:09

11 Douls Benoit [2015] Stade Rodez Athletisme RODEZ (12000) SEH 11/09  12:01:02 2:01:42 0:07:07

12
Issartel Christophe [2047] Ca Brioude MAZEYRAT D ALLIER

(43300)
V1H 11/09  12:03:45 2:04:25 0:09:50

13
Just Emmanuel [2028] Sport Nature St Flour SAINT CHELY D

APCHER (48200)
V1H 11/09  12:04:25 2:05:05 0:10:30

14 Georges Emmanuel [2079]   () V1H 11/09  12:06:35 2:07:15 0:12:40

15 Grousset Christophe [2092]   () V1H 11/09  12:07:14 2:07:54 0:13:19

16 Charbonnel Lionel [2099]   () V1H 11/09  12:07:41 2:08:21 0:13:46

17 Tichit Yves [2096]   () V2H 11/09  12:08:08 2:08:48 0:14:13

18 Ménigot François [2014] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  12:08:15 2:08:55 0:14:20

19 Vens Antoine [2039]  banassac (48500) SEH 11/09  12:10:09 2:10:49 0:16:14

20 Gerard Philippe [2021] Foulées D'olt Espalion (12500) V1H 11/09  12:10:17 2:10:57 0:16:22

21 Pecoul Didier [2004]  termes (48310) V1H 11/09  12:11:01 2:11:41 0:17:06

22 Cambou Marc [2037]  TOULON (83100) SEH 11/09  12:11:21 2:12:01 0:17:26

23 Lacaze Frank [2030]  SAINT FLOUR (15100) V2H 11/09  12:12:18 2:12:58 0:18:23

24 Condon Lilian [2055] Marvejols Cross Marathon rimeize (48200) V1H 11/09  12:12:22 2:13:02 0:18:27

25 Reverdy Franck [2012] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  12:12:36 2:13:16 0:18:41

26 Vezinet Beatrice [2041]  LAISSAC (12310) SEF 11/09  12:13:47 2:14:27 0:19:52

27 Combette Franck [2084]   () V1H 11/09  12:13:58 2:14:38 0:20:03

28 Mallet Stéphane [2089]   () V1H 11/09  12:15:00 2:15:40 0:21:05

29 Defassiau Louis [2059]  Sainte Enimie (48210) ESH 11/09  12:15:01 2:15:41 0:21:06

30 Vens Nicolas [2094]   () SEH 11/09  12:15:12 2:15:52 0:21:17

31 Crouzet Hervé [2098]   () V1H 11/09  12:15:16 2:15:56 0:21:21

32 Durand Honoré [2019] Action12 Laguiole (12210) V1H 11/09  12:15:42 2:16:22 0:21:47

33 Moulin Christian [2068]   () V2H 11/09  12:17:26 2:18:06 0:23:31

34 Parant Paul [2034] Team Dudu Avignon (84000) SEH 11/09  12:17:53 2:18:33 0:23:58

35 Magnin Magali [2057] Team Dudu Bagnols sur Ceze (30200) SEF 11/09  12:17:55 2:18:35 0:24:00

36 Brest Florian [2051] Ales Triathlon branoux, les taillades (30110) SEH 11/09  12:17:59 2:18:39 0:24:04

37 Guilcher David [2076]   () SEH 11/09  12:19:18 2:19:58 0:25:23

38 Poudevigne Herve [2061]  MAUGUIO (34130) V2H 11/09  12:20:10 2:20:50 0:26:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Cellier Jean-Baptiste [2033] Marvejols Athletisme Gevaudan

mende (48000)
SEH 11/09  12:20:36 2:21:16 0:26:41

40 Treille Frédéric [2035]  LE PERTUIS (43200) SEH 11/09  12:21:29 2:22:09 0:27:34

41 Guerin Jean Louis [2091]   () V1H 11/09  12:21:30 2:22:10 0:27:35

42 Caramel Julie [2100]   () SEF 11/09  12:21:40 2:22:20 0:27:45

43 Ferreira Francisco [2032]  Marvéjols (48100) SEH 11/09  12:22:09 2:22:49 0:28:14

44
Dard Stéphane [2049] Foulées De Saint-Germain

SAINT-GERMAIN EN LAYE (78100)
V1H 11/09  12:22:34 2:23:14 0:28:39

45 Lhommede Patrice [2082]   () V1H 11/09  12:22:43 2:23:23 0:28:48

46 Magnin Rodolphe [2069]   () V1H 11/09  12:23:12 2:23:52 0:29:17

47 Fages Maxime [2005]  Espalion (12500) SEH 11/09  12:23:25 2:24:05 0:29:30

48 Caillaud Virginie [2063]   () SEF 11/09  12:23:54 2:24:34 0:29:59

49
Charbonnel Fabrice [2020] La Voie De L'écir   Murat (15)

Saint-Flour (15100)
SEH 11/09  12:24:43 2:25:23 0:30:48

50
Bon Christophe  [2026] Marvejols Athlétisme Du Gévaudan

Marvejols (48100)
V2H 11/09  12:26:02 2:26:42 0:32:07

51
Roux Hubert [2008] Marvejols Athlétisme Gévaudan Marvejols

(48100)
V2H 11/09  12:26:15 2:26:55 0:32:20

52 Serrager Fabien [2038]  BRIVE LA GAILLARDE (19100) SEH 11/09  12:27:09 2:27:49 0:33:14

53 Jaffuel Frederic [2040]  RIMEIZE (48200) V1H 11/09  12:27:34 2:28:14 0:33:39

54 Delcros Roger [2085]   () V2H 11/09  12:27:43 2:28:23 0:33:48

55
Guillaume Benjamin [2027] Marvejols Athlétisme Gévaudan

MONTRODAT (48100)
V1H 11/09  12:28:05 2:28:45 0:34:10

56 Cellier Isabelle [2095]   () SEF 11/09  12:29:44 2:30:24 0:35:49

57
Rambier Didier [2022] Crossfit Nature Lozére/ Mcm MARVEJOLS

(48100)
V2H 11/09  12:29:49 2:30:29 0:35:54

58 Claverie Tristan [2054]  MENDE (48000) SEH 11/09  12:30:23 2:31:03 0:36:28

59 Saura Anthony [2046] Alestriathlon ALES (30100) V1H 11/09  12:31:00 2:31:40 0:37:05

60 Roux Ervé [2081]   () V1H 11/09  12:31:05 2:31:45 0:37:10

61
Tisseyre Jean-Marc [2024] Courir à Fabrègues FABREGUES

(34690)
V1H 11/09  12:32:08 2:32:48 0:38:13

62 Georges Laurence [2078]   () V1F 11/09  12:34:05 2:34:45 0:40:10

63 Brunel Emmanuel [2087]   () V2H 11/09  12:35:41 2:36:21 0:41:46

64
Couprie Jean Marie [2029] Cnssc saint sulpice et cameyrac

(33450)
V3H 11/09  12:36:34 2:37:14 0:42:39

65 Magne Mickael [2018]  St Flour (15100) SEH 11/09  12:36:34 2:37:14 0:42:39

66 Istin Marion [2023]  Rodez (12000) SEF 11/09  12:36:46 2:37:26 0:42:51

67 Wilhelm Sylvain [2064]   () SEH 11/09  12:37:03 2:37:43 0:43:08

68 Bout Serge [2077]   () V2H 11/09  12:37:43 2:38:23 0:43:48

69 Roc Jean Pascal [2017] Asn 15 ST GEORGES (15100) V1H 11/09  12:38:09 2:38:49 0:44:14

70 Wolniczak Stephane [2045]  badaroux (48000) V1H 11/09  12:38:14 2:38:54 0:44:19

71 Magne Philippe [2065]   () SEH 11/09  12:38:18 2:38:58 0:44:23

72 Roussel Corinne [2013] Cac Orléat (63190) V1F 11/09  12:38:27 2:39:07 0:44:32

73 Bonnefoy Danielle [2067]   () V3H 11/09  12:39:09 2:39:49 0:45:14

74 Bertoni Claude [2010] Cac Le Cendre (63670) V2H 11/09  12:39:10 2:39:50 0:45:15

75 Savenier Jean-Marc [2006] So Millau Millau (12100) V2H 11/09  12:39:57 2:40:37 0:46:02

76 Bourret Jean-Marc [2097]   () V2H 11/09  12:40:33 2:41:13 0:46:38

77 Pelissier Philippe [2086]   () V1H 11/09  12:40:53 2:41:33 0:46:58

78 Robert Jean-Christophe [2053]  LE MALZIEU FORAIN (48140) SEH 11/09  12:42:27 2:43:07 0:48:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

79 Genest Eric [2025]  LE MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 11/09  12:43:47 2:44:27 0:49:52

80 Martin Laurent [2009]  chirac (48100) V1H 11/09  12:44:05 2:44:45 0:50:10

81 Chevalier Eric [2016]  MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 11/09  12:44:10 2:44:50 0:50:15

82 Planes Michel [2072]   () V3H 11/09  12:44:20 2:45:00 0:50:25

83 Rouquette Christane [2088]   () V2F 11/09  12:44:21 2:45:01 0:50:26

84
Chavent Agnes [2002] Ac Langogne CHATEAUNEUF DE

RANDON (48170)
SEF 11/09  12:45:07 2:45:47 0:51:12

85 Tichit Louis [2070]   () V3H 11/09  12:46:43 2:47:23 0:52:48

86 Balmadier André [2080]   () V3H 11/09  12:46:45 2:47:25 0:52:50

87 Chalier Philippe [2036]  LA SEYNE SUR MER (83500) V2H 11/09  12:47:01 2:47:41 0:53:06

88 Boulle Yves [2056] San Ceri SAINT CYR SUR MER (83270) SEH 11/09  12:47:04 2:47:44 0:53:09

89 Soulier Alain [2083]   () V2H 11/09  12:48:05 2:48:45 0:54:10

90 Barthelemy Eve [2044] Velay Athlétisme Le puy en velay (43000) V2F 11/09  13:08:15 3:08:55 1:14:20

91 Vieilledent Nicolas [2090]   () JUH 11/09  13:08:17 3:08:57 1:14:22

92 Hanssens Christian [2050]  St Chély d'Apcher (48200) V2H 11/09  13:08:19 3:08:59 1:14:24

93 Boussuge Patrick [2052] Prunières Prunieres (48200) V1H 11/09  13:11:38 3:12:18 1:17:43

94 Ginisti Alain [2071]   () V2H 11/09  13:11:42 3:12:22 1:17:47

95 Bonnefoy Gerard [2066]   () V3H 11/09  13:13:13 3:13:53 1:19:18

96 Pertoldi Jean-Marc [4041]   () V3H 11/09  13:17:23 3:18:03 1:23:28

97
Bousseroles-Rulliere Anne-Marie [2048] Velay Athlétisme

AIGUILHE (43000)
V1F 11/09  13:31:10 3:31:50 1:37:15

98 Felgeirolles Patrick [2073]   () V2H 11/09  13:37:38 3:38:18 1:43:43

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barret Clément  [2003] Oxsitis-Odlo GOURDON (46300) SEH 11/09  11:53:55 1:54:35  

2 Brajon Maxime [2074]   () SEH 11/09  11:53:55 1:54:35 0:00:00

3 Deschamps Frédéric [2011] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  11:54:36 1:55:16 0:00:41

4 Soustelle Remi [2043] Eveil Mendois Athletisme MENDE (48000) SEH 11/09  11:55:13 1:55:53 0:01:18

5
Vergnet Nicolas [2031] Marvejols Cross Marathon MONTRODAT

(48100)
SEH 11/09  11:56:09 1:56:49 0:02:14

6 Mily Hermann [4042]   () SEH 11/09  11:56:11 1:56:51 0:02:16

7
Brassac Rémy [2007] Marvejols Cross Marathon Chastel Nouvel

(48000)
SEH 11/09  11:56:43 1:57:23 0:02:48

8 Laurens Sébastien [2075]   () V1H 11/09  11:59:11 1:59:51 0:05:16

9 Vieillescazes Eric [2093]   () V1H 11/09  12:00:04 2:00:44 0:06:09

10 Douls Benoit [2015] Stade Rodez Athletisme RODEZ (12000) SEH 11/09  12:01:02 2:01:42 0:07:07

11
Issartel Christophe [2047] Ca Brioude MAZEYRAT D ALLIER

(43300)
V1H 11/09  12:03:45 2:04:25 0:09:50

12
Just Emmanuel [2028] Sport Nature St Flour SAINT CHELY D

APCHER (48200)
V1H 11/09  12:04:25 2:05:05 0:10:30

13 Georges Emmanuel [2079]   () V1H 11/09  12:06:35 2:07:15 0:12:40

14 Grousset Christophe [2092]   () V1H 11/09  12:07:14 2:07:54 0:13:19

15 Charbonnel Lionel [2099]   () V1H 11/09  12:07:41 2:08:21 0:13:46

16 Tichit Yves [2096]   () V2H 11/09  12:08:08 2:08:48 0:14:13

17 Ménigot François [2014] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  12:08:15 2:08:55 0:14:20

18 Vens Antoine [2039]  banassac (48500) SEH 11/09  12:10:09 2:10:49 0:16:14

19 Gerard Philippe [2021] Foulées D'olt Espalion (12500) V1H 11/09  12:10:17 2:10:57 0:16:22

20 Pecoul Didier [2004]  termes (48310) V1H 11/09  12:11:01 2:11:41 0:17:06

21 Cambou Marc [2037]  TOULON (83100) SEH 11/09  12:11:21 2:12:01 0:17:26

22 Lacaze Frank [2030]  SAINT FLOUR (15100) V2H 11/09  12:12:18 2:12:58 0:18:23

23 Condon Lilian [2055] Marvejols Cross Marathon rimeize (48200) V1H 11/09  12:12:22 2:13:02 0:18:27

24 Reverdy Franck [2012] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  12:12:36 2:13:16 0:18:41

25 Combette Franck [2084]   () V1H 11/09  12:13:58 2:14:38 0:20:03

26 Mallet Stéphane [2089]   () V1H 11/09  12:15:00 2:15:40 0:21:05

27 Defassiau Louis [2059]  Sainte Enimie (48210) ESH 11/09  12:15:01 2:15:41 0:21:06

28 Vens Nicolas [2094]   () SEH 11/09  12:15:12 2:15:52 0:21:17

29 Crouzet Hervé [2098]   () V1H 11/09  12:15:16 2:15:56 0:21:21

30 Durand Honoré [2019] Action12 Laguiole (12210) V1H 11/09  12:15:42 2:16:22 0:21:47

31 Moulin Christian [2068]   () V2H 11/09  12:17:26 2:18:06 0:23:31

32 Parant Paul [2034] Team Dudu Avignon (84000) SEH 11/09  12:17:53 2:18:33 0:23:58

33 Brest Florian [2051] Ales Triathlon branoux, les taillades (30110) SEH 11/09  12:17:59 2:18:39 0:24:04

34 Guilcher David [2076]   () SEH 11/09  12:19:18 2:19:58 0:25:23

35 Poudevigne Herve [2061]  MAUGUIO (34130) V2H 11/09  12:20:10 2:20:50 0:26:15

36
Cellier Jean-Baptiste [2033] Marvejols Athletisme Gevaudan

mende (48000)
SEH 11/09  12:20:36 2:21:16 0:26:41

37 Treille Frédéric [2035]  LE PERTUIS (43200) SEH 11/09  12:21:29 2:22:09 0:27:34

38 Guerin Jean Louis [2091]   () V1H 11/09  12:21:30 2:22:10 0:27:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Ferreira Francisco [2032]  Marvéjols (48100) SEH 11/09  12:22:09 2:22:49 0:28:14

40
Dard Stéphane [2049] Foulées De Saint-Germain

SAINT-GERMAIN EN LAYE (78100)
V1H 11/09  12:22:34 2:23:14 0:28:39

41 Lhommede Patrice [2082]   () V1H 11/09  12:22:43 2:23:23 0:28:48

42 Magnin Rodolphe [2069]   () V1H 11/09  12:23:12 2:23:52 0:29:17

43 Fages Maxime [2005]  Espalion (12500) SEH 11/09  12:23:25 2:24:05 0:29:30

44
Charbonnel Fabrice [2020] La Voie De L'écir   Murat (15)

Saint-Flour (15100)
SEH 11/09  12:24:43 2:25:23 0:30:48

45
Bon Christophe  [2026] Marvejols Athlétisme Du Gévaudan

Marvejols (48100)
V2H 11/09  12:26:02 2:26:42 0:32:07

46
Roux Hubert [2008] Marvejols Athlétisme Gévaudan Marvejols

(48100)
V2H 11/09  12:26:15 2:26:55 0:32:20

47 Serrager Fabien [2038]  BRIVE LA GAILLARDE (19100) SEH 11/09  12:27:09 2:27:49 0:33:14

48 Jaffuel Frederic [2040]  RIMEIZE (48200) V1H 11/09  12:27:34 2:28:14 0:33:39

49 Delcros Roger [2085]   () V2H 11/09  12:27:43 2:28:23 0:33:48

50
Guillaume Benjamin [2027] Marvejols Athlétisme Gévaudan

MONTRODAT (48100)
V1H 11/09  12:28:05 2:28:45 0:34:10

51
Rambier Didier [2022] Crossfit Nature Lozére/ Mcm MARVEJOLS

(48100)
V2H 11/09  12:29:49 2:30:29 0:35:54

52 Claverie Tristan [2054]  MENDE (48000) SEH 11/09  12:30:23 2:31:03 0:36:28

53 Saura Anthony [2046] Alestriathlon ALES (30100) V1H 11/09  12:31:00 2:31:40 0:37:05

54 Roux Ervé [2081]   () V1H 11/09  12:31:05 2:31:45 0:37:10

55
Tisseyre Jean-Marc [2024] Courir à Fabrègues FABREGUES

(34690)
V1H 11/09  12:32:08 2:32:48 0:38:13

56 Brunel Emmanuel [2087]   () V2H 11/09  12:35:41 2:36:21 0:41:46

57
Couprie Jean Marie [2029] Cnssc saint sulpice et cameyrac

(33450)
V3H 11/09  12:36:34 2:37:14 0:42:39

58 Magne Mickael [2018]  St Flour (15100) SEH 11/09  12:36:34 2:37:14 0:42:39

59 Wilhelm Sylvain [2064]   () SEH 11/09  12:37:03 2:37:43 0:43:08

60 Bout Serge [2077]   () V2H 11/09  12:37:43 2:38:23 0:43:48

61 Roc Jean Pascal [2017] Asn 15 ST GEORGES (15100) V1H 11/09  12:38:09 2:38:49 0:44:14

62 Wolniczak Stephane [2045]  badaroux (48000) V1H 11/09  12:38:14 2:38:54 0:44:19

63 Magne Philippe [2065]   () SEH 11/09  12:38:18 2:38:58 0:44:23

64 Bonnefoy Danielle [2067]   () V3H 11/09  12:39:09 2:39:49 0:45:14

65 Bertoni Claude [2010] Cac Le Cendre (63670) V2H 11/09  12:39:10 2:39:50 0:45:15

66 Savenier Jean-Marc [2006] So Millau Millau (12100) V2H 11/09  12:39:57 2:40:37 0:46:02

67 Bourret Jean-Marc [2097]   () V2H 11/09  12:40:33 2:41:13 0:46:38

68 Pelissier Philippe [2086]   () V1H 11/09  12:40:53 2:41:33 0:46:58

69 Robert Jean-Christophe [2053]  LE MALZIEU FORAIN (48140) SEH 11/09  12:42:27 2:43:07 0:48:32

70 Genest Eric [2025]  LE MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 11/09  12:43:47 2:44:27 0:49:52

71 Martin Laurent [2009]  chirac (48100) V1H 11/09  12:44:05 2:44:45 0:50:10

72 Chevalier Eric [2016]  MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 11/09  12:44:10 2:44:50 0:50:15

73 Planes Michel [2072]   () V3H 11/09  12:44:20 2:45:00 0:50:25

74 Tichit Louis [2070]   () V3H 11/09  12:46:43 2:47:23 0:52:48

75 Balmadier André [2080]   () V3H 11/09  12:46:45 2:47:25 0:52:50

76 Chalier Philippe [2036]  LA SEYNE SUR MER (83500) V2H 11/09  12:47:01 2:47:41 0:53:06

77 Boulle Yves [2056] San Ceri SAINT CYR SUR MER (83270) SEH 11/09  12:47:04 2:47:44 0:53:09

78 Soulier Alain [2083]   () V2H 11/09  12:48:05 2:48:45 0:54:10

79 Vieilledent Nicolas [2090]   () JUH 11/09  13:08:17 3:08:57 1:14:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Hanssens Christian [2050]  St Chély d'Apcher (48200) V2H 11/09  13:08:19 3:08:59 1:14:24

81 Boussuge Patrick [2052] Prunières Prunieres (48200) V1H 11/09  13:11:38 3:12:18 1:17:43

82 Ginisti Alain [2071]   () V2H 11/09  13:11:42 3:12:22 1:17:47

83 Bonnefoy Gerard [2066]   () V3H 11/09  13:13:13 3:13:53 1:19:18

84 Pertoldi Jean-Marc [4041]   () V3H 11/09  13:17:23 3:18:03 1:23:28

85 Felgeirolles Patrick [2073]   () V2H 11/09  13:37:38 3:38:18 1:43:43
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Anne-Lise [2062]   () SEF 11/09  11:58:24 1:59:04  

2 Vezinet Beatrice [2041]  LAISSAC (12310) SEF 11/09  12:13:47 2:14:27 0:15:23

3 Magnin Magali [2057] Team Dudu Bagnols sur Ceze (30200) SEF 11/09  12:17:55 2:18:35 0:19:31

4 Caramel Julie [2100]   () SEF 11/09  12:21:40 2:22:20 0:23:16

5 Caillaud Virginie [2063]   () SEF 11/09  12:23:54 2:24:34 0:25:30

6 Cellier Isabelle [2095]   () SEF 11/09  12:29:44 2:30:24 0:31:20

7 Georges Laurence [2078]   () V1F 11/09  12:34:05 2:34:45 0:35:41

8 Istin Marion [2023]  Rodez (12000) SEF 11/09  12:36:46 2:37:26 0:38:22

9 Roussel Corinne [2013] Cac Orléat (63190) V1F 11/09  12:38:27 2:39:07 0:40:03

10 Rouquette Christane [2088]   () V2F 11/09  12:44:21 2:45:01 0:45:57

11
Chavent Agnes [2002] Ac Langogne CHATEAUNEUF DE

RANDON (48170)
SEF 11/09  12:45:07 2:45:47 0:46:43

12 Barthelemy Eve [2044] Velay Athlétisme Le puy en velay (43000) V2F 11/09  13:08:15 3:08:55 1:09:51

13
Bousseroles-Rulliere Anne-Marie [2048] Velay Athlétisme

AIGUILHE (43000)
V1F 11/09  13:31:10 3:31:50 1:32:46
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http://www.trail-margeride.org/
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Classement ESH

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Defassiau Louis [2059]  Sainte Enimie (48210) ESH 11/09  12:15:01 2:15:41  

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vieilledent Nicolas [2090]   () JUH 11/09  13:08:17 3:08:57  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Anne-Lise [2062]   () SEF 11/09  11:58:24 1:59:04  

2 Vezinet Beatrice [2041]  LAISSAC (12310) SEF 11/09  12:13:47 2:14:27 0:15:23

3 Magnin Magali [2057] Team Dudu Bagnols sur Ceze (30200) SEF 11/09  12:17:55 2:18:35 0:19:31

4 Caramel Julie [2100]   () SEF 11/09  12:21:40 2:22:20 0:23:16

5 Caillaud Virginie [2063]   () SEF 11/09  12:23:54 2:24:34 0:25:30

6 Cellier Isabelle [2095]   () SEF 11/09  12:29:44 2:30:24 0:31:20

7 Istin Marion [2023]  Rodez (12000) SEF 11/09  12:36:46 2:37:26 0:38:22

8
Chavent Agnes [2002] Ac Langogne CHATEAUNEUF DE

RANDON (48170)
SEF 11/09  12:45:07 2:45:47 0:46:43

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barret Clément  [2003] Oxsitis-Odlo GOURDON (46300) SEH 11/09  11:53:55 1:54:35  

2 Brajon Maxime [2074]   () SEH 11/09  11:53:55 1:54:35 0:00:00

3 Soustelle Remi [2043] Eveil Mendois Athletisme MENDE (48000) SEH 11/09  11:55:13 1:55:53 0:01:18

4
Vergnet Nicolas [2031] Marvejols Cross Marathon MONTRODAT

(48100)
SEH 11/09  11:56:09 1:56:49 0:02:14

5 Mily Hermann [4042]   () SEH 11/09  11:56:11 1:56:51 0:02:16

6
Brassac Rémy [2007] Marvejols Cross Marathon Chastel Nouvel

(48000)
SEH 11/09  11:56:43 1:57:23 0:02:48

7 Douls Benoit [2015] Stade Rodez Athletisme RODEZ (12000) SEH 11/09  12:01:02 2:01:42 0:07:07

8 Vens Antoine [2039]  banassac (48500) SEH 11/09  12:10:09 2:10:49 0:16:14

9 Cambou Marc [2037]  TOULON (83100) SEH 11/09  12:11:21 2:12:01 0:17:26

10 Vens Nicolas [2094]   () SEH 11/09  12:15:12 2:15:52 0:21:17

11 Parant Paul [2034] Team Dudu Avignon (84000) SEH 11/09  12:17:53 2:18:33 0:23:58

12 Brest Florian [2051] Ales Triathlon branoux, les taillades (30110) SEH 11/09  12:17:59 2:18:39 0:24:04

13 Guilcher David [2076]   () SEH 11/09  12:19:18 2:19:58 0:25:23

14
Cellier Jean-Baptiste [2033] Marvejols Athletisme Gevaudan

mende (48000)
SEH 11/09  12:20:36 2:21:16 0:26:41

15 Treille Frédéric [2035]  LE PERTUIS (43200) SEH 11/09  12:21:29 2:22:09 0:27:34

16 Ferreira Francisco [2032]  Marvéjols (48100) SEH 11/09  12:22:09 2:22:49 0:28:14

17 Fages Maxime [2005]  Espalion (12500) SEH 11/09  12:23:25 2:24:05 0:29:30

18
Charbonnel Fabrice [2020] La Voie De L'écir   Murat (15)

Saint-Flour (15100)
SEH 11/09  12:24:43 2:25:23 0:30:48

19 Serrager Fabien [2038]  BRIVE LA GAILLARDE (19100) SEH 11/09  12:27:09 2:27:49 0:33:14

20 Claverie Tristan [2054]  MENDE (48000) SEH 11/09  12:30:23 2:31:03 0:36:28

21 Magne Mickael [2018]  St Flour (15100) SEH 11/09  12:36:34 2:37:14 0:42:39

22 Wilhelm Sylvain [2064]   () SEH 11/09  12:37:03 2:37:43 0:43:08

23 Magne Philippe [2065]   () SEH 11/09  12:38:18 2:38:58 0:44:23

24 Robert Jean-Christophe [2053]  LE MALZIEU FORAIN (48140) SEH 11/09  12:42:27 2:43:07 0:48:32

25 Boulle Yves [2056] San Ceri SAINT CYR SUR MER (83270) SEH 11/09  12:47:04 2:47:44 0:53:09

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Georges Laurence [2078]   () V1F 11/09  12:34:05 2:34:45  

2 Roussel Corinne [2013] Cac Orléat (63190) V1F 11/09  12:38:27 2:39:07 0:04:22

3
Bousseroles-Rulliere Anne-Marie [2048] Velay Athlétisme

AIGUILHE (43000)
V1F 11/09  13:31:10 3:31:50 0:57:05

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deschamps Frédéric [2011] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  11:54:36 1:55:16  

2 Laurens Sébastien [2075]   () V1H 11/09  11:59:11 1:59:51 0:04:35

3 Vieillescazes Eric [2093]   () V1H 11/09  12:00:04 2:00:44 0:05:28

4
Issartel Christophe [2047] Ca Brioude MAZEYRAT D ALLIER

(43300)
V1H 11/09  12:03:45 2:04:25 0:09:09

5
Just Emmanuel [2028] Sport Nature St Flour SAINT CHELY D

APCHER (48200)
V1H 11/09  12:04:25 2:05:05 0:09:49

6 Georges Emmanuel [2079]   () V1H 11/09  12:06:35 2:07:15 0:11:59

7 Grousset Christophe [2092]   () V1H 11/09  12:07:14 2:07:54 0:12:38

8 Charbonnel Lionel [2099]   () V1H 11/09  12:07:41 2:08:21 0:13:05

9 Ménigot François [2014] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  12:08:15 2:08:55 0:13:39

10 Gerard Philippe [2021] Foulées D'olt Espalion (12500) V1H 11/09  12:10:17 2:10:57 0:15:41

11 Pecoul Didier [2004]  termes (48310) V1H 11/09  12:11:01 2:11:41 0:16:25

12 Condon Lilian [2055] Marvejols Cross Marathon rimeize (48200) V1H 11/09  12:12:22 2:13:02 0:17:46

13 Reverdy Franck [2012] Cac Cournon (63800) V1H 11/09  12:12:36 2:13:16 0:18:00

14 Combette Franck [2084]   () V1H 11/09  12:13:58 2:14:38 0:19:22

15 Mallet Stéphane [2089]   () V1H 11/09  12:15:00 2:15:40 0:20:24

16 Crouzet Hervé [2098]   () V1H 11/09  12:15:16 2:15:56 0:20:40

17 Durand Honoré [2019] Action12 Laguiole (12210) V1H 11/09  12:15:42 2:16:22 0:21:06

18 Guerin Jean Louis [2091]   () V1H 11/09  12:21:30 2:22:10 0:26:54

19
Dard Stéphane [2049] Foulées De Saint-Germain

SAINT-GERMAIN EN LAYE (78100)
V1H 11/09  12:22:34 2:23:14 0:27:58

20 Lhommede Patrice [2082]   () V1H 11/09  12:22:43 2:23:23 0:28:07

21 Magnin Rodolphe [2069]   () V1H 11/09  12:23:12 2:23:52 0:28:36

22 Jaffuel Frederic [2040]  RIMEIZE (48200) V1H 11/09  12:27:34 2:28:14 0:32:58

23
Guillaume Benjamin [2027] Marvejols Athlétisme Gévaudan

MONTRODAT (48100)
V1H 11/09  12:28:05 2:28:45 0:33:29

24 Saura Anthony [2046] Alestriathlon ALES (30100) V1H 11/09  12:31:00 2:31:40 0:36:24

25 Roux Ervé [2081]   () V1H 11/09  12:31:05 2:31:45 0:36:29

26
Tisseyre Jean-Marc [2024] Courir à Fabrègues FABREGUES

(34690)
V1H 11/09  12:32:08 2:32:48 0:37:32

27 Roc Jean Pascal [2017] Asn 15 ST GEORGES (15100) V1H 11/09  12:38:09 2:38:49 0:43:33

28 Wolniczak Stephane [2045]  badaroux (48000) V1H 11/09  12:38:14 2:38:54 0:43:38

29 Pelissier Philippe [2086]   () V1H 11/09  12:40:53 2:41:33 0:46:17

30 Genest Eric [2025]  LE MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 11/09  12:43:47 2:44:27 0:49:11

31 Martin Laurent [2009]  chirac (48100) V1H 11/09  12:44:05 2:44:45 0:49:29

32 Chevalier Eric [2016]  MALZIEU-FORAIN (48140) V1H 11/09  12:44:10 2:44:50 0:49:34

33 Boussuge Patrick [2052] Prunières Prunieres (48200) V1H 11/09  13:11:38 3:12:18 1:17:02

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rouquette Christane [2088]   () V2F 11/09  12:44:21 2:45:01  

2 Barthelemy Eve [2044] Velay Athlétisme Le puy en velay (43000) V2F 11/09  13:08:15 3:08:55 0:23:54

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tichit Yves [2096]   () V2H 11/09  12:08:08 2:08:48  

2 Lacaze Frank [2030]  SAINT FLOUR (15100) V2H 11/09  12:12:18 2:12:58 0:04:10

3 Moulin Christian [2068]   () V2H 11/09  12:17:26 2:18:06 0:09:18

4 Poudevigne Herve [2061]  MAUGUIO (34130) V2H 11/09  12:20:10 2:20:50 0:12:02

5
Bon Christophe  [2026] Marvejols Athlétisme Du Gévaudan

Marvejols (48100)
V2H 11/09  12:26:02 2:26:42 0:17:54

6
Roux Hubert [2008] Marvejols Athlétisme Gévaudan Marvejols

(48100)
V2H 11/09  12:26:15 2:26:55 0:18:07

7 Delcros Roger [2085]   () V2H 11/09  12:27:43 2:28:23 0:19:35

8
Rambier Didier [2022] Crossfit Nature Lozére/ Mcm MARVEJOLS

(48100)
V2H 11/09  12:29:49 2:30:29 0:21:41

9 Brunel Emmanuel [2087]   () V2H 11/09  12:35:41 2:36:21 0:27:33

10 Bout Serge [2077]   () V2H 11/09  12:37:43 2:38:23 0:29:35

11 Bertoni Claude [2010] Cac Le Cendre (63670) V2H 11/09  12:39:10 2:39:50 0:31:02

12 Savenier Jean-Marc [2006] So Millau Millau (12100) V2H 11/09  12:39:57 2:40:37 0:31:49

13 Bourret Jean-Marc [2097]   () V2H 11/09  12:40:33 2:41:13 0:32:25

14 Chalier Philippe [2036]  LA SEYNE SUR MER (83500) V2H 11/09  12:47:01 2:47:41 0:38:53

15 Soulier Alain [2083]   () V2H 11/09  12:48:05 2:48:45 0:39:57

16 Hanssens Christian [2050]  St Chély d'Apcher (48200) V2H 11/09  13:08:19 3:08:59 1:00:11

17 Ginisti Alain [2071]   () V2H 11/09  13:11:42 3:12:22 1:03:34

18 Felgeirolles Patrick [2073]   () V2H 11/09  13:37:38 3:38:18 1:29:30

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course11/09/2016 - 11/09/2016
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Couprie Jean Marie [2029] Cnssc saint sulpice et cameyrac

(33450)
V3H 11/09  12:36:34 2:37:14  

2 Bonnefoy Danielle [2067]   () V3H 11/09  12:39:09 2:39:49 0:02:35

3 Planes Michel [2072]   () V3H 11/09  12:44:20 2:45:00 0:07:46

4 Tichit Louis [2070]   () V3H 11/09  12:46:43 2:47:23 0:10:09

5 Balmadier André [2080]   () V3H 11/09  12:46:45 2:47:25 0:10:11

6 Bonnefoy Gerard [2066]   () V3H 11/09  13:13:13 3:13:53 0:36:39

7 Pertoldi Jean-Marc [4041]   () V3H 11/09  13:17:23 3:18:03 0:40:49

Non classés V3H
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